
                                                 
                                

  
Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 
  

 

г.Северск 

Об утверждении отчета о предоставле- 

нии имущества, составляющего муници- 

пальную казну ЗАТО Северск,   в   аренду  

и безвозмездное  пользование в 2024 году  

   

 

 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 5 Положения о порядке предоставления 

имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа ЗАТО 

Северск Томской области, в аренду, безвозмездное пользование, утвержденного Решением 

Думы ЗАТО Северск от 29.08.2013 № 43/8 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления имущества, находящегося в муниципальной собственности городского 

округа ЗАТО Северск Томской области, в аренду, безвозмездное пользование», рассмотрев 

внесенный Мэром  ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «Об утверждении 

отчета о предоставлении имущества, составляющего муниципальную казну ЗАТО Северск,                                

в аренду и безвозмездное пользование в 2024 году», 

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить отчет о предоставлении имущества, составляющего муниципальную 

казну ЗАТО Северск, в аренду и безвозмездное пользование в 2024 году согласно 

приложению. 

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные 

ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить на официальных сайтах Думы ЗАТО 

Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф)              

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск                                                                              Г.А.Шамин 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.04.2025 № 58/6 

consultantplus://offline/ref=21EEB416225EFAA053ACB683627A4E0A12AEB48EB04F46D23771A96857618160F91AFA3213ED5216C31A07K0ABE

